

Allan Mahler Holding ApS

Mosesvinget 18, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 66 56 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Allan Mahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Mahler Holding ApS
Mosesvinget 18, Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 25 66 56 86
Stiftet: 19. september 2000
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Mahler

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Spar Nord Aarhus, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.057 t.kr. mod 3.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af aktierne i datterselskabet Traktor- og Høstspecialisten A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-156.685	-19.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.810.836	3.462.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	215.210
Andre finansielle indtægter	576.407	151.141
Øvrige finansielle omkostninger	-1.378.878	-176.078
Resultat før skat	1.851.680	3.633.162
Skat af årets resultat	204.931	-37.620
Årets resultat	2.056.611	3.595.542
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.950.615	-4.882.760
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	12.007.226	8.372.502
Disponeret i alt	2.056.611	3.595.542
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.420.345	0

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.267.259
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>16.277.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>16.277.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.432.278
3	Udskudte skatteaktiver	9.879	0
	Tilgodehavende selskabsskat	432.200	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.225.312
	Andre tilgodehavender	<u>79.419</u>	<u>35.946</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>521.498</u>	<u>7.693.536</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.817.293</u>	<u>16.328.509</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.817.293</u>	<u>16.328.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.659.240</u>	<u>427.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.998.031</u>	<u>24.449.132</u>
	Aktiver i alt	<u>42.008.031</u>	<u>40.726.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.950.615
6 Overført resultat	40.605.905	28.598.680
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>40.730.905</u>	<u>39.780.095</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.900	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.063	141.829
Selskabsskat	0	796.467
Anden gæld	1.026.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.126</u>	<u>946.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.126</u>	<u>946.296</u>
Passiver i alt	<u>42.008.031</u>	<u>40.726.391</u>

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.316.644	9.666.625
Afgang i årets løb	-5.316.644	-4.349.981
Kostpris 31. december 2018	0	5.316.644
Opskrivninger 1. januar 2018	10.950.615	17.831.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.242.259
Årets tilbageførsler på afgang	-10.950.615	-7.125.019
Udbytte	0	-1.997.974
Opskrivninger 31. december 2018	0	10.950.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	16.267.259
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Traktor- & Høstspecialisten A/S	Favrskov	0 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2018	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000	10.000
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	9.879	0
	9.879	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	10.950.615	15.833.375
Resultatandel	<u>-10.950.615</u>	<u>-4.882.760</u>
	<u>0</u>	<u>10.950.615</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	28.598.680	20.226.178
Årets overførte overskud eller underskud	12.007.225	8.372.502
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.605.905</u>	<u>28.598.680</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
